CITTA’ DIRAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 2 37 J OGGETTO: Lavori di Pronto intervento per la manutenzione di immobili
comunali In locazione pressoilo 1A.C.P. di Ragusa anno 2010. Importo
Data complessivo € 20.000,00 iva inclusa.
30 DicC. 2010 Scelta sistema di gara € nomina progettista,direttore dei lavori e
. collaboratori.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 2010.....Competenze
Capitolo 2t§o spese per ILQU/U}% 136 ?/ Lo

Funz. It Serv. oy Interv.__©{

Addi
/m(GIONLER.E CAPO

arere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica: “
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigente o responsabiié del Servizio

Ragusa, 1 Zf ‘%‘@*5"/ o W.«% .................

>arere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il/Rf:sponsahile di Ragioneria

P

Ragusa, 1i Zg/(Z [40

Yer I'assunzione dell impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55, comma35°
lella legge 8/6/1990 n.142, recepito daila I..R.n.48/91

1l responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, li




11 sottoscritto Dmgente del Sa:tare Xi mg Mmﬁela Szaq:mﬁa pwpene quanto apprcssa

- Considerato che con Determina Dmgmzaic n. 2808. ._dszi 28/ 23'2%31{3 veniva affidata la namina
Responsabile-del PrﬁCBdimﬁﬁtGaiG n: Lucio Catania; '

- Preso atto che occorre . dare: mcarm@ d1 prowedm aila pmgmtazwnc a contrattc aperto dei lavo
indicati in oggetto dell’ importo. complesswo di €. 20.000,00 e che 1  pertanto. mene ‘procedere. alla scel ;
del sistema di gara nonché alia nomina del Progettista, D.L. ¢ dei cellabaratm‘ o

- Preso atto che. l’mporto dez laven di cm i sopra rze;zim’ ,nex lzmm fissatz dal punto 4° del art. 7. de
D.P.R. 554/99; ' e o

- Visto I'att. 17 "aa;;i,za;i;;-;ggg:;{;}é;g;‘;@-t;e'sg;, caordmaioeﬂniaLR 97!20@2 e successiva LR. 07/2003

Si dichiara che il pmsmie provved 'm-'ﬁon-comperta”éiéun impegrio di spesa;

~ Visto il comma 2° 1'art. 24 b;s delia Leggc 109/54, comc moéxﬁc:ata dalle LL.RR. 07/02 e 07/03, che.
demanda al Sméace ' mmpeteaza a far ricorso al cottimo appalta per provvedere alla aggiudicazione
dei lavori; :

Tutto cid. ;}remcs osip pmpone al S" mmmto, e qualora sz'aéenssc alla sopra o
citata proposta ¢ si decidesse '_-aéettaxe la dc%ermmaz ne il garere tecni e:y'éeve intendersi reso con
Iillustrazione sopra fatta e con 14 sottoser e de

_ IL SINDACO

- stta la pra;msta su esprcssa del ﬁmgente settare IX mg Micheie Sc roiilla:

- Visti i pareri faverevoh espressi dai Respcansablh in ‘ordine alla regolantﬁ tecnica e contahzle il
parere di chm::mxté espresso dal Segre:ano Generaie,

- Visto-Yart.-41-della Lr. 26/93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza neile materie
indicate: nell'art. 15 della. Lr.. 44/9%, -cosi- consolidandosi l'indirizzo - normativo in- ordme -alla
individudzione del Sinidaco quaie: Organo a competenza gererale;”

- Considerato che la materia in aggettn éei"" "'asentc proyvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopracitato art, 15 della:lr. 44!’91 pa:» B "enta stesso rxentra neiia competenza .
sindacale;-




DETERMINA

4)Nominare ai sensi dell’art: 17 comma 2 della Legge 109/94 cosi come modificata ed integrata dalie LL.RR. 07/02 ¢

07/03, ik geom: Sebastiano Veioee respcnsabale del servmc di maautenzwne degli immobili E.R.P., Progettista e

Direttore dei lavori di. “Lavim di P!“mltﬁ mterventﬂ Di

manmnzmne d! nmnoblll '
comunali In locazione preé%o lo LA.CP. di Ragusa.- anno _201{& Imparto compi&sswo € 20. 909 00 iva inclusa”.

1) Scelta sistema di - gara. ‘e nomina progettistadirettore dei lavori e collaboratori.
Provvedere all’a ven! lavori di che trattati mediate cottimo appalto ai sensi dell’art. 24 bis della
Legge 10! 5 lle _LL RR. 07/02 ¢ 07/03;

3) Prendere a nomico derivante ciai predf:tto incarico & previsto nel Regolamento

approvato con ' ommissario tracrdmanﬁ 'n, 153 del 04/05/2006 e che la spesa necessaria
- sard prevxsta all’i interno delle somme prggcttuah,z“‘j____
3 Dare atto che il presente. pmwedmwnw m;._.. cu m

 alcun impegno dispesa;:

SINDACO

; ello IZZ( We)



I sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione é stata affissa all’Albo

Pretcr{i\o il AL DLLHN.. finoal....... 1 GEN:- 201 per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. l.....31. 0IC.200.......
N : IL MESSO COMUNALE ./
S ILMESSO ROT!FICATQ
SO Licitra. S

b &
Certifico che, comestua}?gente all’affissione all’Albo, la determinazione é statg’frasmessa in copia al

Presidente del Consiglio, di sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97
‘k,%& f_,"

Ragusa, ii .....3.1.C.Z010..... \ //
S GRET ARIO GENERALE
NARIOCS.

1l sottoscritto messo comunale attesta che copmgflta resente determinazione é rimasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal A0.....al....... 16 BEN. 2014 ovivennnn

Ragusa, I ....evnvcnnananinen

Certificato di avvenuta /pu/t;biicaziene della determinazmné

\-.

Vista 1'Attestazione del mea‘:yo comunale, certifico che la presente detenmnaz:on“e, é stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Camune il giorno........ 31.06..2000... ed ¢ rimasta affissa per quindici giorni
N

consecutivi .
decorrentidal ......... 3’1 BIG. 2M05enza opposizione. \
‘-\‘
Ragusa, li ., ...................... \
IL SEGRETARIO GENERALE =~

.................................................................

f““««

Per Copla conforme da sefig

Ragusa, U




